4. CLÁUSULA QUARTA - SUBCONTRATAÇÃO 
4.1. As condições de subcontratação constam no Termo de Referência, anexo a este Contrato. 

PREFEITURA 
5. CLÁUSULA QUINTA — PREÇO, MEDIÇÃO E PAGAMENTO 

5.1. PREÇO 
5.1.1. O valor total da contratação é de RS 238.426,76 (Duzentos e trinta e oito mil, quatrocentos 

e vinte e seis reais e setenta e seis centavos). 
5.1.2. Valores Individualizados: 

GRUPO m -woLAs 

rrEm ESPECO1CAÇÃO CATTéllAT UNO MARCA FUNDA INFANTIL QTD 
VALOR 

uNrr 
VALOR 
TOTAL 

TIPO DE 
COTA 

1

BOLA DE BASQUETE - 
TAMANHO 7, 
CONFECCIONADA EM 
BORRACHA,